[20], 440, [60] p. ; fol. Cors. ; rom.

1223. MESSINA

Capitoli della nuova Compagnia di commercio promossa nella nobile, fedelissima ed esemplare città di Messina sotto i benigni auspici e protezione del glorioso augusto monarca Carlo Borbone re delle Due Sicilie, Gerusalemme etc. dal sommo zelo dell'eccellentissimo signor don Eustachio duca de La Viefueille, viceré, e capitano generale in questo Regno di Sicilia nel tempo della sua residenza in Messina. Con l'aggiunta dell'Ordini e Statuti indi pubblicati d'ordine del Governo per le Grazie e Privilegi alla riferita Compagnia conceduti in questo Regno fin'oggi

Messina : nella Regia Stamp. di Francesco Gaipa, 1753.

[8], 80 p. ; fol.

Chelazzi Messina II.3, Fugaldi 262, BCRS (2) 390

1224. MEVIUS, David <1609-1670>

Codex Mevianus hoc est decisiones summi tribunalis regii, quod est Wismariae super quaestionibus forensibus causarum praecipuarum ad istud delatis ...

Augustae Vindel., Dilingae et Francofurti : apud Ioannem Casparum Bancard, 1703.

3 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1225. MEVIUS, David <1609-1670>

Decisiones super causis praecipuis ad summum Tribunal Regium Vismariense delatis, quibus praeter priores decisionum ac rerum indices accessit repertorium, quo dictae decisiones iuxta ordinem Pandectarum exhibentur ... Hac editione quinta ...

Francofurti ad Moenum : ex Officina Zunneriana, apud Iohannem Adamum Iungiam, 1726.

[90], 1270, [196] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1226. MEVIUS, David <1609-1670>

Tractatus iuridicus de arrestis ex iurisconsultorum scriptis et Germaniae legibus moribusque collectus et in gratiam eorum qui operantur iustitiae brevi quasi in tabula exhibitus, multisque in locis auctus ...

Lipsiae : impressis Ioannis Kunkrelii, 1734.

328 p. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1227. MEYDEN, Theodor : van <1586-1656>

Tractatus de officio et iurisdictione datarii et de stylo datariae ... in Romana curia causarum, et regio advocato in duos libros distinctus ... Tomus primus

Venetiis : apud Turrinum, 1654.

[8], 324 p., 325-372 col., 373-542, [2], XXXX p. ; fol.. Cors. ; rom.

1228. MICALORI, Biagio <1621-1664>

Tractatus de caeco, surdo et muto, in quo ipsorum miseria, quid scire, atque addiscere possint; quos contractus celebrare

▼ MICALORI, Biagio. Tractatus de fratribus ... Venetiis : [apud Nicolaum Pezzana, 1679].

1229. MICALORI, Biagio <1621-1664>

Tractatus de fratribus in tres partes divisus, in quarum prima agitur de fratribus vivente patre, in secunda de fratribus post mortem patris simul habitantibus, in tertia ponuntur varia de fratribus miscellanea. Cum decisionibus Sacrae Rotae Romanae ad materiam facientibus